# I N D E X.

- ar. 25. nu. 37. f. 23. & sequen.  
*Filius in condicione positus filia agnatum substitutum excludit, quando ille non pregalet filius in successione grauantis, & grauatis. ar. 25. nu. 42. f. 23. 5.*  
*Filius substitutus ex aliquo, concurrit nepos cum altero filio superflite. ar. 21. nu. 44. f. 18. 4.*  
*Filius superflitus, & præmortuorum filii substitutus, nepotes ex filiis premortuis concurruunt cum patrui superflitibus. ar. 21. nu. 29. f. 18. 4.*  
*Filius superflitus, & eorum filii substitutus, continentur etiam præmortuorum filii. ar. 21. nu. 30. fol. 18. 4.*  
*Filius primi gradus an Trebellianam prohiberi possit. ibi. num. 10. 7.*  
*Filius in successione parentum magis fauendum est, quam Ecclesia. ar. 28. nu. 88. f. 25. 5.*  
*Filius, aut eo, ut filii substitutus nepos ex filio prædefunctorum in parte in portionem patris. ar. 21. nu. 42. f. 18. 4.*  
*Filius institutus, & viceversa, & eorum filii substitutus, nepos concurrit cum patrino. ar. 21. nu. 33. f. 18. 4.*  
*Filius, & descendantibus ab aliquo substitutus, an nepos ex ipso eovariis cum altero filio. ar. 21. n. 45. f. 18. 4.*  
*Filius substitutus & si non extant, eorum filii præmoriens uno ex eis, filius superflitus, succedit exclusis filiis alterius. ar. 21. nu. 43. f. 18. 4.*  
*Filius relata in causam necessariam, etiæ posthumos continent, veluti pro date pro aliam. ar. 22. n. 13. f. 19. 3.*  
*Filius substitutus quānum ne potes videantur includi, atram mentem aūmiffo filio primi gradus substitutio coquimur, nec vobis proficit ab nepotis. ar. 19. nu. 6. f. 17. 4.*  
*Filius institutus, & eum masculis concurrerat feminæ, statim excludit exclusis, statim magis officia dispositiones hominum quam alias lex committit. ar. 17. nu. mc. 4. fol. 16. 3.*  
*Filius in quantum fideicommissum non afficit filias. ar. 25. nu. 3. fol. 23. 5.*  
*Filius superflitus substitutus continentur etiam nepotes. ar. 21. nu. 27. f. 18. 4.*  
*Filius institutus nominativum, aut relative substitutus non continentur nepotes. ar. 21. nu. 28. f. 18. 4.*  
*Filius semel admisso nepotes excluduntur, cum sub filii appellazione continentur. ar. 19. nu. 25. f. 17. 4.*  
*Filius masculo aūmiffo ex forma statutis, excludit filias, filia non amplius succedit ex dispositione loquente de filiis. ar. 19. nu. 26. f. 17. 4.*  
*Filius, & nepote ex ea in litibus, virum simul concurrant quælibet eis, sed in fideicommissis, & reliquis particularibus simul concurreat pala est. a. 17. n. 6. f. 6. 3.*  
*Filius in potestate bæreditati, si pater roget ei restituere bæreditatem fideicommissaria videbitur collatum in tempus existens. a. sui iuris. ar. 45. n. 8. f. 41. 6.*  
*Filiorum appellatio, an naturales continent quando refertur ad personam, que potest habere legitimos. ar. 28. nu. 43. f. 25. 5.*  
*Filiorum appellatio secundum communem usum loquendi nepotes designat. ar. 22. nu. 55. f. 19. 3.*  
*Filiorum appellatio in conditionibus aequipollit, ac si, si ne liberis dilectum fuisset. Ideoq; continentur nepotes, & pronepotes. ar. 25. nu. 6. & 9. f. 23. 5.*  
*Idem est in dispositiis. ibi. nu. 7.*  
*Filiorum appellatio filii & continetur. ar. 25. n. 1. f. 2. 3. 5.*  
*Filiorum appellatio in fideicommissis ex parte grauatis non includit nepotes. ar. 1. nu. 27. f. 2.*  
*Filiorum appellatio in conditione includit etiam feminas,*
- & ex feminis natos. ar. 23. nu. 36. f. 25. 5.  
*Ei in uno verificatur, ibi. nu. 37.*  
*Filiorum appellatio, an contingunt nepotes. ar. 22. nu. 44. f. 19. 3. vide numeros sequentes.*  
*Filiorum appellatio in conditionibus nepotes, & veteriores includit. ar. 1. nu. 31. f. 2.*  
*In dispositiis vero etiam ex parte honorati non contineri permitti tenuerunt. num. 32.*  
*Filiorum appellatio, an contingunt nepotes, præsupposito, quod tempore dispositiis extitissent filii, sed non tempore cedentis dies. ar. 22. n. 6. f. 19. 3. & n. 6. 1.*  
*Filiorum absoluunt institutio, etiam posthumos nasciuros includit. ar. 22. nu. 12. f. 19. 3.*  
*Filiorum masculorum mentio in condicione operatur, ut famina sub tacita condicione non ueniat. a. 28. n. 3. f. 2. 5. 5.*  
*Filiorum mentio relata ad eum, q; naturales tam habere potest, de his intelligitur. ar. 28. nu. 40. f. 25. 5. & nu. 41.*  
*Filiorum mentio, cum ad extrae nos referuntur, nepotes non continet. ar. 22. nu. 56. f. 19. 3.*  
*Idem cum filii extant, secus ubi filii non extant, numer. 57. & nu. 5. 8.*  
*Filiorum legitimandorum consensus an requiratur in legitimatione per matrimonium. ar. 24. nu. 57. f. 2. 24. & qualis nra. seq.*  
*Filius infuscatus patri ex legis ordinatione, non includitur in condicione, si sine filiis. ar. 28. nu. 51. f. 25. 5. excipe nra. seq.*  
*Filius agnoscens bæreditatem ex paterno testamento, an teneatur per fideicommissum uniuersale praesertim bona fibi a patre donata, de quibus facta sit mentio in institutione, licet non in uniuersali fideicommissu subsequetur. te. ar. 6. nu. 6. f. 5. 5.*  
*Filius per fideicommissum grauatus, an possit de fideicommissu paterno dotare filiam habetem matrem diuini: em. ar. 42. nu. 48. f. 3. 8. 9.*  
*Filius fideicommissu uniuersali grauatus pure, unam tantum quartam partem detrahit. ar. 3. nu. 49. f. 2. 1.*  
*Filius pure per fideicommissum certetur grauatus ad impedientem detractione duarum quartarum, quando codice tempore defervit bæreditas, & cedit dies fiduciam fideicommissi. ar. 3. nu. 52. f. 2. 1.*  
*Filius quem constat natum fuisse, nec appetere de eius morte pluit vivere post patris morte. a. 43. n. 59. f. 39. 3.*  
*Filius cui delata est bæreditas paterna non potest illam repudiare retenta legitima. ar. 36. nu. 102. f. 3. 26.*  
*Filius debet habere legitimam integrum in proprietate, & usum fideicommissi. ar. 12. nu. 29. f. 10. 4.*  
*Filius potest in institutio sub condicione potestatina, quid est in mixta, & conditionali, pulchre, & late declaratur. ar. 36. nu. 63. f. 3. 26.*  
*Filius præteritus in uno gradu, illum dicit nullum. ar. 36. nu. 64. f. 3. 26.*  
*Filius ante deductionem certam reu no habet dominium, & potest non ex causa legitima. ar. 3. nu. 133. fol. 2. 1.*  
*Filius plurius plus uiuere quæ pater. a. 43. n. 55. f. 39. 3.*  
*Filius pro legitima creditor est in bonis patris. ar. 4. nu. 15. fol. 4. 2.*  
*Filius in re propria grauatus compensat grauamen illud cum Trebellianica. ar. 3. nu. 59. f. 2. 1.*  
*Filius approbus testamenti patris an sibi præjudicet in legitima, datifissime ponitur. ar. 3. nu. 81. f. 3. 26.*  
*Fiscus ex bonis uacantibus sibi delatis non præstat legata, aut fideicommissa. ar. 2. nu. 40. f. 5.*

# I N D E X.

- S**i ego non opponente non potest alius de iure fisci excipere. art. 3. nu. 81. f. 21.
- F**iscus non stat instantia iudiciale copta per suum auctoritatem. ar. 53. nu. 23. f. 520.
- F**ormalia testator immutare nequit. ar. 11. nu. 109. f. 86.
- F**orum in causis fideicommissariis quis sit, & ubi. ar. 53. nu. 1. f. 520.
- F**rater fratris filii alicuius nequit in allodialibus, emphyteosis, & feudalibus. ar. 51. nu. 10. f. 480.
- F**rater praeteritus instituta tuis persona expugnat testamento in totum, & sic quoque foro. ar. 56. nu. 45. f. 326. amplia & limita usque ad nu. 54.
- F**rater consanguineus succedit cum viriique coniuncto per vulgarem. ar. 20. nu. 15. f. 179.
- F**rater consanguineus concubus cum viriique coniuncto in fideicommissio paterno. ar. 20. nu. 12. f. 179.
- F**rater sororum an dotate tenetur. ar. 42. nu. 50. f. 381.
- F**rater a fratre repetit dotem datam pro nepote. ar. 36. nu. 111. f. 326.
- F**rater, qui ex formâ statuti sororem dotare tenetur, non potest filiulari dotem sibi restituiri. ar. 42. nu. 51. f. 381.
- F**rater coniuncti in vnu. m portionem, & alij in aliam fiz et reciprocâ, & euueniente causa per mortem unius, coniunctus sibi prefertur alij. ar. 20. nu. 19. f. 179.
- F**rater medicantis quamvis si incapacem bonorum immobilem, capere tamē posuit estimati n. 1. a. l. n. 99. f. 86.
- F**ratribus testatoris institutis, aut substitutis utriusque continet praeferuntur. ar. 20. nu. 19. f. 179. f. 520. f. 51.
- F**ratribus in testatoris, utrinque coniuncti per prius vocantur. limita ut ibi. ar. 17. nu. 34. f. 163.
- F**ruitus non petitis qui deberentur, possit item ceteris statu amplius peti non quenam. ar. 49. nu. 145. f. 456.
- F**ruitus ab herede percepti seruire debent ad supplendum onera per testatorem iainunctam, ad bona hereditaria non sati sunt, ut ibi. ar. 49. n. 33. f. 449. & quod in seq.
- F**ruitus a testatore sati pendentes tempore eius mortis a genti hereditatem, & an resiliuntur fideicommissario plene discutitur. ar. 49. nu. 16. f. 449.
- F**ruitus an computentur in legitima ascendentium. ar. 49. nu. 43. f. 449.
- F**ruitus an veniant in remedio l. final. C. de edi. di. Adri. ar. 48. nu. 61. f. 440.
- F**ruitus venient in restitutio in directa militari. artic. 49. nu. 3. f. 449.
- F**ruitus loco an sit affectus praerogati a testatore pro conductione aliquorum funditorum. ar. 49. nu. 7. f. 449.
- F**ruitus naturales qui sunt ar. 49. nu. 128. f. 456.
- E**t qui industriales. nu. 120.
- F**ruitus non imputantur in